
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 18,150,000 円（税込み）

変更金額 7,348,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,498,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

最終契約変更の内容

令和6年12月19日

株式会社日水コン

土木コンサルタント業務

計画準備　１式
基礎資料収集・整理　１式
便益の計測　１式
費用便益比の算定　１式
説明資料作成　１式
報告書作成　１式
多摩川水系河川整備計画フォローアップ委員会運営補助　１式

令和5年5月9日

令和6年12月27日

東京都新宿区西新宿六丁目２２番１号

Ｒ５多摩川環境整備事業評価検討業務

多摩川水系多摩川（直轄管理区間）

１．アンケート調査（増工）
事業毎による評価を実施する必要が生じたこと。また、令和６年８月に狛江
市かわまちづくり計画が登録されたことから、環境整備事業評価の対象事
業として追加をする必要が生じたため、増工する。

２．費用便益比の算定（増工）
令和６年８月に狛江市かわまちづくり計画が登録されたことから、環境事業
評価の対象事業として追加をする必要が生じたため、増工する。

３．多摩川水系河川整備計画フォローアップ委員会運営補助（追加）
多摩川水系河川整備計画フォローアップ委員会を実施するにあたり、議事
録作成等の運営補助を追加する。

４．情報共有システムの活用（追加）
　令和５年度以降、原則として全ての業務で情報共有システムの活用を図
ることとなったため、追加する。

 １７


